SENOR

JUEZ CINCUENTA Y NUEVE (59) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
(ANTES JUZGADOQ SETENTA Y SIETE (77) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C)

DEMANDANTE: CARROFACIL DE COLOMBIA 5.A.5
DEMANDADO: MARIA ISABEL GONZALEZ PRIETO

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-144

PAGARE No. RB011054
INTERESES DE MORA

£n mi condicion de apoderado de |a parte actora en el proceso de la referencia me permito allegar actualizacion de credito, radicada en su despacho el pasado
circa (05) de diciembre de 2019 y aprobada mediante providencia del once (11) de febrero de 2020 en los sigulentes términos.

Tasa Tasa Interes
i Interes Interes Tuseitares de Plazo Interes de
Desde Hasta Dias Interes Mora Capital Abonos Total
Priio Mora Mora Mékisiicl Mensua |Mora Mensual
Anual | Diarios /
21-nov-19 30-nov-19 10 19.03 28.545 0.0688 2.1146 S 23,127,598 S 163,020 S 23,290,618
1-dic-19 30-dic-19 30 18.91 28.365 0.0684 2.1027 S 23,127,598 S 486,304 S 23,776,922
1-ene-20 31-ene-20 31 18.77 28.155 0.0680 2.0888 S 23,127,598 S 499,185 S 24,276,107
1-feb-20 29-feb-20 29 159.06 28.590 0.0689 2.1176 s 23,127,598 S 473,425 5 24,749,532
1-mar-20 31-mar-20 31 18.95 28.425 0.0686 2.1067 S 23,127,598 S 503,464 S 25,252,996
1-abr-20 30-abr-20 30 18.69 28.035 0.0677 2.0808 S 23,127,598 S 481,239 S 25,734,234
1-may-20 30-may-20 30 18.19 27.285 0.0661 2.0308 S 23,127,598 S 469,683 5 26,203,917
1-jun-20 30-jun-20 30 18.12 27.180 0.0659 2.0238 S 23,127,598 S 468,060 S 26,671,978
1-jul-20 31-jul-20 31 18.12 27.180 | 0.0659 2.0238 5 23,127,598 $ 483,662 S 27,155,640
1-ago-20 31-ago-20 31 18.29 27.435 0.0664 2.0408 S 23,127,598 S 487,732 5 27,643,372
1-sep-20 30-sep-20 30 18.35 27.525 0.0666 2.0469 S 23,127,598 S 473,388 S 28,116,760
1-oct-20 31-oct-20 31 18.09 27.135 0.0658 2.0208 5 23,127,598 S 482,943 S 28,599,703
1-nov-20 30-nov-20 30 17.84 26.760 0.0650 1.9957 5 23,127,598 S 461,557 S 29,061,260
1-dic-20 30-dic-20 30 17.46 26.190 0.0638 1.9574 S 23,127,598 S 452,699 S 29,513,959
1-ene-21 31-ene-21 31 17.32 25.980 0.0633 1.9432 S 23,127,598 S 464,408 5 29,978,367
1-feb-21 28-feb-21 28 17.54 26.310 0.0640 1.9655 S 23,127,598 S 424,263 5 30,402,630
1-mar-21 31-mar-21 31 17.41 26.115 0.0636 1,9523 S 23,127,598 S 466,582 S 30,869,212
1-abr-21 30-abr-21 30 17.31 25.965 0.0633 1.9422 5 23,127,598 S 449,193 S 31,318,404
1-may-21 31-may-21 31 17.22 25.830 | 0.0630 1.9331 5 23,127,598 S 461,989 S 31,780,393
1-jun-21 30-jun-21 30 17.21 25.815 0.0629 1.9321 S 23,127,598 S 446,852 S 32,227,245
1-jul-21 31-jul-21 31 17.18 25.770 | 0.0628 19291 | S 23,127,598 S 461,021 S 32,688,266
1-ago-21 31-ago-21 31 17.24 25.860 0.0630 1.9352 S 23,127,598 & 462,473 $ 33,150,738
1-sep-21 30-sep-21 30 17.19 25.785 0.0629 1.9301 5 23,127,598 S 446,383 S 33,597,122
l-oct-21 3l-oct-21 31 17.08 25.620 0.0625 1.9189 S 23,127,598 S 458,598 S 34,055,720
1-nov-21 30-nov-21 30 17.27 25.905 0,0631 1.9382 5 23,127,598 S 448,257 S 34,503,976
1-dic-21 30-dic-21 30 17.46 26.190 0.0638 1.9574 S 23,127,598 5 452,699 S 34,956,676
1-ene-22 24-ene-22 24 17.66 26.490 0.0644 1.9776 S 23,127,598 5 365,893 S 35,322,568
Totales s 23,127,598 $ 12,194,970 S 35,322,568
Capital Pagare $23,127,598.00
Capital Adicional 50.00
Total Capital $23,127,598.00
[Tmtegeses de plozo $0.00

Del sefiar luez, atenta

JAVIER MAURICIO
C.C. No. 79,949,957
TP 183 295 del Cansejo S.

In ter&s de Mora al 24 de enero_de 2022

$12,194,970.27

Subtotgl de la Obligacion $35,322,568.27
Abongé Realizados $0.00
Valgf Neto a Cancelar al 24 de enero de

2082 § 35,322,568.27




